
平成２６年 ４月吉日 

お得意先様  各位 

アロック・サンワ株式会社 

福井県家づくりの会 

ふくいブランド住宅ネットワーク 

 

『平成２６年度 国・県等補助制度説明会』のご案内 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月１日より平成２６年度、国・県の補助事業が始まりました。 

つきましては、この度、「補助制度概要等の説明会」を福井県内の地域型ブランド化 

事業６グループ（ふくいブランド住宅ネットワーク）合同主催にて下記の通り開催 

いたします。 

皆様には、これからの住宅づくりにお役立てて頂きたく、お忙しい中とは存じますが、

是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 敬具 

記 

 

■ 開催日  平成２６年４月１５日（火） 

■ 開 始  午後２時より （午後４時３０分終了予定） 

■ 会 場  福井県自治会館 ２階大ホール 

           福井市西開発４－２０２－１ ℡ 0776-57-1111 

■ 参加費  無料 

（駐車場には限りがあります。出来る限り乗り合わせにてお願いします。） 

 

主な内容 ・木材利用ポイント・２６年度長期優良住宅・長期優良住宅化リフォーム 

     ・すまい給付金・県産材活用課補助・建築住宅課補助・国県補助併用説明 

 

参加お申し込み期限 平成２６年 ４月１１日（金） 

 

【 参加申込書 】 

アロック・サンワ株式会社 森長 宛 

FAX 0776-54-4144 

 

お会社名 ：                     

 

ご参加者 ：              ：                


